
 

 

UCHWAŁA NR LXXXVI/530/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie Wprowadzenia zmian w budżecie  Miasta Łęczyca na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(T.j. Dz. U. z 2023 r. poz.40; zm.: Dz. U z 2023 r poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 

215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 259, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm. Dz. U. z 2023 poz. 497,  

poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872) Rada Miejska w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu miasta o kwotę 218.080,60zł, w tym:  dochody bieżące zwiększyć  

o kwotę 218.080,60zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 218.080,60zł, w tym wydatki bieżące zwiększyć 

o kwotę 218.080,60zł; zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Andrzej Domagała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 5368



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXVI/530/2023 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 10 października 2023 r. 

w złotych 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 15 158 975,00 0,00 201 080,60 15 360 055,60 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 829 104,00 0,00 28 799,00 9 857 903,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 829 104,00 0,00 28 799,00 9 857 903,00 

  75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 388 128,00 0,00 172 281,60 3 560 409,60 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 3 388 128,00 0,00 172 281,60 3 560 409,60 

 801   Oświata i wychowanie 1 991 238,00 0,00 5 000,00 1 996 238,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 21 100,00 0,00 5 000,00 26 100,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

 855   Rodzina 6 159 875,00 0,00 12 000,00 6 171 875,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 471 700,00 0,00 12 000,00 483 700,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 471 000,00 0,00 12 000,00 483 000,00 

 bieżące razem: 66 617 098,52 0,00 218 080,60 66 835 179,12 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
208 853,93 0,00 0,00 208 853,93 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 6 785 562,56 0,00 0,00 6 785 562,56 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
531 502,96 0,00 0,00 531 502,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5368



 Ogółem: 73 402 661,08 0,00 218 080,60 73 620 741,68 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

740 356,89 0,00 0,00 740 356,89 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5368



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXVI/530/2023 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 10 października 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 12 069 462,68 11 597 255,95 11 273 305,95 8 462 177,00 2 811 128,95 35 000,00 288 950,00 0,00 0,00 0,00 472 206,73 472 206,73 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 799,00 28 799,00 28 799,00 0,00 28 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 098 261,68 11 626 054,95 11 302 104,95 8 462 177,00 2 839 927,95 35 000,00 288 950,00 0,00 0,00 0,00 472 206,73 472 206,73 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 11 045 285,68 10 588 078,95 10 516 928,95 8 072 100,00 2 444 828,95 0,00 71 150,00 0,00 0,00 0,00 457 206,73 457 206,73 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 799,00 28 799,00 28 799,00 0,00 28 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 074 084,68 10 616 877,95 10 545 727,95 8 072 100,00 2 473 627,95 0,00 71 150,00 0,00 0,00 0,00 457 206,73 457 206,73 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 23 090 338,48 23 005 333,48 21 828 843,48 18 348 656,98 3 480 186,50 1 000 000,00 176 490,00 0,00 0,00 0,00 85 005,00 85 005,00 43 354,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 177 281,60 177 281,60 44 531,60 39 531,60 5 000,00 0,00 132 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 267 620,08 23 182 615,08 21 873 375,08 18 388 188,58 3 485 186,50 1 000 000,00 309 240,00 0,00 0,00 0,00 85 005,00 85 005,00 43 354,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 13 119 888,84 13 068 883,84 12 943 983,84 11 170 759,84 1 773 224,00 0,00 124 900,00 0,00 0,00 0,00 51 005,00 51 005,00 43 354,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 045,20 110 045,20 22 250,20 17 250,20 5 000,00 0,00 87 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 229 934,04 13 178 929,04 12 966 234,04 11 188 010,04 1 778 224,00 0,00 212 695,00 0,00 0,00 0,00 51 005,00 51 005,00 43 354,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 195 789,00 195 789,00 195 389,00 165 123,00 30 266,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 682,00 2 682,00 432,00 432,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 198 471,00 198 471,00 195 821,00 165 555,00 30 266,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 5 882 347,92 5 848 347,92 4 818 357,92 4 278 361,92 539 996,00 1 000 000,00 29 990,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 492,05 52 492,05 19 867,05 19 867,05 0,00 0,00 32 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 934 839,97 5 900 839,97 4 838 224,97 4 298 228,97 539 996,00 1 000 000,00 62 615,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 209 334,00 209 334,00 209 334,00 197 569,00 11 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 596,75 3 596,75 593,00 593,00 0,00 0,00 3 003,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 930,75 212 930,75 209 927,00 198 162,00 11 765,00 0,00 3 003,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 753 480,14 753 480,14 753 480,14 724 217,14 29 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 465,60 8 465,60 1 389,35 1 389,35 0,00 0,00 7 076,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 761 945,74 761 945,74 754 869,49 725 606,49 29 263,00 0,00 7 076,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 7 166 032,00 7 166 032,00 1 364 884,00 1 072 770,00 292 114,00 35 000,00 5 766 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 178 032,00 7 178 032,00 1 376 884,00 1 072 770,00 304 114,00 35 000,00 5 766 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad 
dziećmi w wieku do 

lat 3 

przed zmianą 859 446,00 859 446,00 857 946,00 714 000,00 143 946,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 871 446,00 871 446,00 869 946,00 714 000,00 155 946,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 73 457 095,82 68 165 921,57 52 746 524,28 31 546 056,69 21 200 467,59 4 338 000,00 9 934 000,06 847 397,23 0,00 300 000,00 5 291 174,25 5 291 174,25 43 354,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 218 080,60 218 080,60 85 330,60 39 531,60 45 799,00 0,00 132 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 675 176,42 68 384 002,17 52 831 854,88 31 585 588,29 21 246 266,59 4 338 000,00 10 066 750,06 847 397,23 0,00 300 000,00 5 291 174,25 5 291 174,25 43 354,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5368


		2024-07-09T11:50:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




